[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27 июля  2012 г.                         №   46

Об отмене постановления Администрации

муниципального образования Слободского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области от 26.10.2006 г. № 42
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 « Об утверждении Правил предоставления коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.10.2006 г. № 42 об установлении нормативов потребления коммунальных услуг для населения муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2012 г.

3. Настоящее постановление обнародовать

Глава Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             Г.В.Заварзина